ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND                     Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025
V/v đề xuất xử lý tài sản,

công cụ, dụng cụ thuộc dự án

Giảm nghèo Khu vực Tây

nguyên huyện Ba Tơ khi kết

thúc hoạt động cấp huyện

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 1731/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành dự án Giảm nghèo khu vực Tây Nguyên

tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện chủ trương của Trung ương về kết thúc hoạt động đơn vị hành chính

cấp huyện, UBND huyện kính đề nghị Sở Tài chính hướng dẫn việc xử lý tài sản, công

cụ, dụng cụ thuộc dự án Giảm nghèo Khu vực Tây nguyên huyện Ba Tơ (danh mục,

tình trạng theo phụ biểu đính kèm).

UBND huyện đề xuất xử lý bằng hình thức thanh lý trong phương án chung của

huyện theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1314/STC-QLGCS ngày

15/5/2025 về việc đôn đốc xây dựng phương án sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản công khi

thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính (tài sản đến nay đã hao mòn hết, hư

hỏng và không có nhu cầu sử dụng).

Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi xem xét, hướng dẫn. /.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: Nội vụ, TC-KH huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Đội QLĐT&CCTCC huyện;

- UBND các xã: Ba Trang, Ba Khâm,

Ba Lế, Ba Giang, Ba Tô;

- Lưu: VT (N.Văn).

 CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-05-26T14:31:36+0700

		2025-05-26T20:34:26+0700

		2025-05-26T20:34:26+0700

		2025-05-26T20:34:26+0700